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INTERMARIUM 

http://www.columbia.edu/cu/sipa/REGIONAL/ECE/intermar.html 

Od końca kwietnia 1997 r. w serwerze Columbia University (Nowy Jork) istnieje czasopismo „Intermarium" 
poświęcone najnowszej (tj. zasadniczo po II wojnie światowej) historii Europy Środkowo-Wschodniej. 
Celem wydawców jest ułatwienie kontaktów między badaczami tego okresu niezależnie od kraju pochodzenia 
i tematycznego zakresu zainteresowań (historia polityczna, społeczna, kultury etc.). Czasopismo posiada 
wszystkie tradycyjne działy: artykuły, materiały źródłowe, recenzje i omówienia, polemiki, a także dział 
informacji np. o planowanych konferencjach, realizowanych projektach badawczych etc. Zachęcamy do 
lektury, a także do udziału w powstawaniu pisma. 

Teksty mogą być nadsyłane w głównych językach regionu oraz w językach międzynarodowych. 
„Intermarium" ukazuje się po angielsku, toteż chętnie widziane są teksty w tym właśnie języku. Koszty 
tłumaczenia ponoszą wydawcy. Nie przewidujemy wypłaty honorariów. Oczekujemy na teksty oryginalne, 
ale przyjmowane są też teksty już opublikowane (w takim przypadku potrzebna jest pisemna zgoda ich 
wydawcy). 

Wydawcami „Intermarium" są: 

Institute on East Central Europe (Columbia University) 
Instytut Studiów Politycznych PAN 

Redagują: John S. Micgiel i Andrzej Paczkowski 

Prosimy o nadsyłanie tekstów i kontakt na adresy e-mail: 
jsm6@columbia.edu  
apacz@isppan.waw.pl  
(lub politic@isppan.waw.pl) 

fax: John Micgiel — USA + (212) 854-8577 
Andrzej Paczkowski — PL + (22) 252-146 
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kach (m.in. rozprawy habi l i tacyjne, bibl iografie, s łow-
niki spec ja l i s tyczne, materiały źródłowe). 

Nasze ks iążk i s ą prezentowane na międzynarodowych 
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go, Jerozo l imie , L ipsku, Montrealu, Wilnie, Ki jowie 
i M ińsku, a także podczas różnych imprez krajowych. 
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ks iążn ice polsk ie, bibl ioteki ucze ln iane oraz wiele re-
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Do wspó łp racy zapraszamy przede wszys tk im auto-
rów go towych prac anal i tycznych. W zasadz ie nie wy-
dajemy tekstów popu larnonaukowych. Nas zą ofertę 
k ierujemy głównie do samodz ie lnych pracown ików na-
ukowych, choc i a ż nasza ser ia «Studia i Materiały» jest 
p rzeznaczona m.in. na c iekawe prace magistersk ie 
i doktorsk ie . 
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Nasze publikacje można zamawiać i nabywać we 
wszystkich księgarniach akademickich I naukowych 
oraz w wielu krajowych i zagranicznych księgarniach 
literackich. 

Księgarnie naukowe przyjmują również zamówienia 
na wydawane przez nas czasopisma I wydawnictwa 
ciągłe. 

Zapraszamy do odwiedzania naszej strony w Interne-
cie: 

http://www.rubikon.net.pl/semper/ 

gdzie znajdują się: aktualny katalog, formularz 
zamówieniowy, informacje o wydawnictwie, 
zapowiedzi wydawnicze, informacje o sprzedaży 
wysyłkowej. 

Na życzenie przesyłamy bezpłatne katalogi. 
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